
 

0735 1 4102                                KSM 1501356 

064 – MŠENO – MLADÁ BOLESLAV – STARÁ PAKA  
(A ZPĚT) 

DOLNÍ BOUSOV - LIBUŇ 

Datum konání: DNE 9.6.2016; V DOBĚ OD 7:00 DO 17:00 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku Dolní 

Bousov – Mladějov v Čechách – Libuň na trati 064 – Mšeno – Mladá Boleslav – Stará Paka (a zpět) mimořádná 

výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Dolní Bousov – Mladějov v Čechách – Libuň a zpět.  

Zpoždění z důvodu zavedení náhradní autobusové dopravy může dosáhnout cca 10 – 15 min. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Dolní Bousov před staniční budovou 

Sobotka před budovou dopravny 

Libošovice u přejezdu, nedaleko zastávky ČD 

Malechovice na hlavní silnici, nedaleko zastávky ČD 

Mladějov v Č. před budovou dopravny 

Hrdoňovice na autobusové zastávce „Újezd pod Troskami,   Hrdoňovice“ 

Libuň před staniční budovou 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní      SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

